
Gnistrande jul 

Sopranen PERNILLA INGVARSDOTTER har efter avslutade studier vid 
Musikhögskola och Operastudio 67 frilansat som soloartist. Hon ger årligen 
50-talet konserter och har framträtt både i Sverige och utomlands.
Pernilla är en flitigt anlitad sopransolist i oratoriesammanhang både i hem-
bygd såväl som Stockholms större innerstadskyrkor och har då sjungit med 
orkestrar som Radiosymfonikerna, Radiokören, Camerata Nordica, Barock-
orkestern Stockholm, Hovkapellet, Göteborg Baroque, Marinens musikkår.
Med förkärlek gör hon gärna musikprojekt för barn såsom En Gnistrande jul 
med barnkör och Samuel Fröler 2009 samt aktuella barnoperan “Hans och 
Gretas Operaäventyr”.
Hennes ljusa, slanka sopran gör henne särskilt uppskattad i Barock och 
romanssammanhang. Pernilla är aktuell som solist i tv-gudstjänsten som 
sänds den 17 nov i SVT.

Den svenskfödda konsertpianisten HA-YOUNG SUL BLADNER med rötter 
från Korea och Japan framför både solo- och kammarmusikkonserter. Hon har 
också fått nya pianoverk dedikerade, t.ex Rolf Martinssons Aquarius. 
Ha-Young är även en hängiven pianopedagog och projektledare vid olika 
musikevenemang, bland annat Göteborgs kulturkalas och pianofestival. 
Hennes musikstudier har varit vid det kgl. Danske musikkonservatoriet i 
Köpenhamn, the Royal Academy of Music i London och Conservatorie de 
Musique de Genève i Schweiz som avlutades i solistklassen med högsta bemär-
kelsen. Hon har uppträtt i Skandinavien, Europa, Sydkorea och USA. Hennes 
konserter har blivit inspelade och utsänt av bl.a. Sveriges Radio, SVT, Radio 
Suisse och BBC.  Senaste fick Ha-Young ett varmt mottagande för sin tolkning 
av Chaconne av världskända tonsättarinnan Sofia Gubaidulina som framfördes 
under Båstads kammarmusikfestival. Se även www.hayoungsul.n.nu

Pernilla Ingvarsdotter ; sopran och Ha-Young Sul Bladner; konsertpianist har samarbetat sedan 2009 
då de bildade Nordic Art Trio. Duo Nordic har under 2013 vuxit fram som en naturlig del i de båda 

frilansande musikernas arbeten. De konserterar regelbundet både som duo, trio och soloartister och 
framträdde som duo senast i GöteborgsOperans Foajé under KulturKalaset 2013. 

med Flygel och Näktergal...

En konsert som bjuder på alla de kryddor du kan önska dig... såsom 
O helga natt, Det strålar en stjärna, Ave Maria och många, många fler. 

Allt sammanvävt med poesi och julinspirerade pianotoner. 

- en konsert med varm julstämning !

Pernilla Ingvarsdotter 070 - 218 99 90 pernilla@sopran.se
Ha - Young Sul Bladner 073 -808 14 88 sunnyset@telia.com
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